

## کارشناسی ارشد:

به دارندگان مدرک کارشناسی مرتبط با معماری با ارائه کارشناسی ارشد مهندسی معماری، کد اصلی معماری تعلق می گیرد .

به دارندگان مدرک کارشناسی ارشد ناپیوسته شهرسازی - طراحی شهری فقط با مدرک کارشناسی معماری یا شهرسازی پروانه اشتغال به کار شهرسازی تعلق می گیرد.

دارندگان مدرک کارشناسی ارشد ناپیوسته شهرسازی \_ برنامه ریزی شهری که صرفاً دارای مدرک کارشناسی در یکی از رشته های شهرسازی ، معماری ، عمران ، نقشه برداری باشند پروانه اشتغال به کار در رشته شهرسازی تعلق می گیرد.

به دارندگان مدرک کارشناسی عمران- عمران یا عمران- نقشه برداری که دارای مدرک کارشناسی ارشد ترافیک، راه و ترابری یا برنامه ریزی حمل و نقل می باشند پروانه اشتغال به کار ترافیک تعلق می گیرد .

به فارغ التحصیلان کارشناسی ناپیوسته علمی\_ کاربردی و تکنولوژی نقشه برداری با کاردانی نقشه برداری و کارشناسی ارشد نقشه برداری (گرایش های فتوگرامتری و ژئودزی) پروانه اشتغال به کار با کد اصلی تعلق می گیرد.

به دارندگان مدرک کارشناسی مرتبط با مهندسی عمران که دارای مدرک کارشناسی ارشد سازه یا زلزله باشند پروانه اشتغال به کار مرتبط با حدود صلاحیت طراحی حداکثر تا پایه 2 تعلق می گیرد.

به دارندگان مدرک کارشناسی عمران آب که کارشناسی ارشد سازه یا زلزله دارند صلاحیت طراحی تا پایه 2 با کد مرتبط تعلق می گیرد .

صدور پروانه اشتغال به کار با کد اصلی برای دارندگان مدرک کارشناسی ارشد رشته های اصلی که با ارائه مدرک کارشناسی خود می توانند پروانه اشتغال به کار با صلاحیت طراحی و نظارت (بدون محدودیت : امکان دریافت صلاحیت نظارت و طراحی تا پایه یک) دریافت نمایند، بلامانع است.

## کارشناسی:

به دارندگان مدرک کارشناسی در رشته های هفتگانه ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی پروانه اشتغال تعلق نمی گیرد.

برای دارندگان مدرک کارشناسی در رشته های هفتگانه ساختمان از سازمان امور اداری و استخدامی کشور امکان صدور با ارتقا پروانه اشتغال وجود ندارد.

رشته طراحی و برنامه ریزی شهری و همچنین رشته برنامه ریزی منطقه ای با رشته برنامه ریزی شهری مطابقت دارد.

به فارغ التحصیلان کارشناسی مهندسی اجرایی عمران فقط پروانه اشتغال به کار مرتبط با حدود صلاحیت نظارت و اجرا تعلق میگیرد.

به دارندگان مدرک کارشناسی عمران \_ راه، پروانه اشتغال به کار مرتبط با حدود صلاحیت نظارت و اجرا (بدون محدودیت) و محاسبات حداکثر تا پایه سه تعلق می گیرد .

به دارندگان مدرک کارشناسی آبادانی و توسعه روستاها ، مدیریت پروژه و خط و ابنیه، صلاحیت نظارت (حداکثر پایه سه) تعلق می گیرد (در صورت اخذ مدرک ارشد سازه یا زلزله ارتقای نظارت امکان پذیر است). (به فارغ التحصیلان رشته تکنولوژی و آبادانی روستا از موسسه آبادانی و توسعه روستاها و یا دانشگاه شهید بهشتی، فقط پروانه اشتغال به کار مرتبط با حدود صلاحیت نظارت حداکثر تا پایه سه تعلق می گیرد .

به دارندگان مدرک کارشناسی عمران \_ راهداری ، خط و ابنیه و یا خط و سازه های ریلی از دانشگاه علم و صنعت فقط نظارت حداکثر در پایه سه بدون امکان ارتقا تعلق می گیرد .

به فارغ التحصیلان رشته های کارشناسی حرفه ای معماری با گرایش طراحی محیط بیرونی و محیط داخلی چنانچه دارای مدرک کاردانی در رشته اصلی و یا مرتبط با معماری باشند، پروانه اشتغال بکار مرتبط با مهندسی معماری با کد مرتبط با حدود صلاحیت نظارت و اجرا تعلق می گیرد .

به دارندگان مدرک کارشناسی مکانیک - مکانیک طراحی ماشینها از دانشگاه علم و صنعت پروانه اشتغال به کار مرتبط در رشته مکانیک با حدود صلاحیت نظارت تعلق می گیرد .

به دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی در رشته های زیر پروانه اشتغال تعلق نمی گیرد : عمران\_ آب و فاضلاب، عمران\_ سد و شبکه، جریه راه آهن، شیمی صنایع گاز، مدیریت و آبادانی روستاها، مدیریت شهری، جغرافیا و برنامه ریزی شهری، مهندسی فضای سبز از دانشکده منابع طبیعی و کشاورزی، تکنولوژی طراحی و نقشه کشی صنعتی، مهندسی مکانیک\_ کشتی سازی، مهندسی مکانیک\_ مهندسی دریا، مهندسی مکانیک\_ نیروگاه، مکانیک\_ ساخت و تولید، مهندسی شیمی\_ طراحی فرایندها ، مهندسی مکانیک\_ اتومکانیک ، مهندسی شیمی\_ صنایع پالایش\_ پتروشیمی گاز، الکترومکانیک\_ صنایع مکانیک، مکانیک\_ تست مخرب مواد، مهندسی پزشکی (بیوالکتریک)، مهندسی مخابرات گرایش انتقال یا سوئیچ، مهندسی رباتیک، کنترل\_ ساخت و تولید، آبیاری به همراه دارا بودن مقطع ارشد در رشته مهندسی عمران\_ سازه های هیدرولیکی (مهندسی عمران آب)